
                                                                     Baboszewo, dnia 22  kwietnia 2021 r.   

 
 
 
 
                                   
 
 
Zamawiający: 
GMINA BABOSZEWO 
ul. Warszawska 9A 
09-130 Baboszewo 
                                                                            Strona internetowa  
                                                                            www.bip.gminababoszewo.pl                              
                                                                                     https://gminababoszewo.ezamawiajacy.pl  
                                       

                      

 

                                       WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ 

             

 dotyczy:  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

ZP.271.1.3.2021 na wykonanie usług projektowych dla potrzeb realizacji zadań 

inwestycyjnych Gminy Baboszewo – cześć 2  pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych 

przebudowy dróg gminnych” 

 

                          W związku z wnioskiem  wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia (dalej SWZ) Zamawiający – Gmina Baboszewo, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy                     

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – 

dalej zwaną ustawą Pzp, poniżej udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

W opisie przedmiotu zamówienia dot. Zadania 2 w pkt. 2 jest zapis mówiący, iż należy 

wykonać projekt na zasadach zgłoszenia lub wykonania robót nie wymagających pozwolenia 

na budowę, natomiast dalej w pkt. 2b jest zapis iż należy wykonać analizę powiązania drogi                         

z innymi drogami, zmiany w infrastrukturze itd., a pkt. 2c że należy uzyskać opinie ZRID?. 

Proszę o wyjaśnienie czy projekt jest na zgłoszenie czy na pozwolenie w trybie ZRID, w tej 

chwili informacje są sprzeczne. 

Odpowiedź: 

W ramach zadania 2  zakres usługi projektowej obejmuje  opracowanie dokumentacji 

projektowej przebudowy drogi gminnej  Nr 301307W – ulica Zacisze w Baboszewie wraz                    

z dokonaniem zgłoszenia przebudowy drogi.   Należy zaprojektować włączenie w istniejącą sieć 

dróg.  Procedura wynikająca z ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych nie ma zastosowania w zadaniu nr 2 i nie jest wymagane 

pozwolenie w trybie ZRID. 

 

 Pytanie 2 

                     Czy w projekcie należy przewidzieć oświetlenie uliczne? Zadanie 1 oraz Zadanie 2. 

Odpowiedź:  

W projekcie przebudowy dróg gminnych w zadaniu 1 i zadaniu 2 nie należy uwzględniać 

oświetlenia ulicznego.    
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